

5 soverom Rekkehus til salgs i Benahavis, Málaga

2.160.000€



Denne praktfulle villaen ligger i det eksklusive området Paraiso Alto, mellom de ettertraktede byene Marbella og Estepona, og er en perfekt fusjon mellom tradisjonell andalusisk stil sjarm og moderne raffinement. Arkitekturen, med sine hvitkalkede vegger og flislagte tak, fremkaller den koselige og rolige karakteren til typiske andalusiske hus, mens omgivelsene, omgitt av frodige grøntområder, gir en følelse av fred og privatliv som gjør denne eiendommen til et ekte tilfluktssted. Utsiden av villaen er rett og slett fantastisk. Bassenget, foret med iriserende mosaikk som glitrer i solen, er sentrum for oppmerksomheten til uteområdet. Ved siden av tilbyr et stort og komfortabelt chill-out-område det ideelle stedet å slappe av, nyte middelhavsklimaet og dele uforglemmelige øyeblikk med familie og venner. Hele komplekset har nylig blitt renoverert med utsøkt smak og omhyggelig oppmerksomhet på hver detalj, og oppnådd en harmonisk fusjon mellom tradisjon og modernitet. Interiøret skiller seg ut for sin romslighet og fremfor alt for den ekstraordinære lysstyrken som oversvømmer hvert rom, takket være de store vinduene som lar naturlig lys komme inn hele dagen. I første etasje finner du en romslig og elegant stue-spisestue med åpent konsept som flyter ut i terrassene og hagen, og uanstrengt integrerer interiøret med de fantastiske uterommene. Det moderne og fullt utstyrte kjøkkenet er designet med funksjonalitet i tankene uten å ofre stilen. I tillegg finner vi i denne etasjen et praktisk vaskerom og et soverom med eget bad, perfekt for gjester eller for de som foretrekker å bo i hovedetasjen. Går opp til andre etasje tilbyr villaen ytterligere tre romslige soverom, som alle er fulle av lys og designet for maksimal komfort. To bad, elegant renoverert, kompletterer dette området, sammen med en spektakulær terrasse hvorfra du kan nyte fantastisk panoramautsikt, ideell for å sette pris på solnedgangene eller bare slappe av utendørs. Det femte soverommet, som har egen egen egen inngang, ligger i hageområdet. Denne plassen, atskilt fra resten av huset, sikrer privatliv og komfort for gjestene, noe som gjør det til et ideelt overnattingssted for lengre besøk eller til og med som et eget arbeidsområde eller arbeidsrom. Paraiso Alto er et privilegert område, ikke bare for skjønnheten i omgivelsene, men også for antall aktiviteter og tjenester i nærheten. Golfelskere vil være glade for å vite at en berømt bane designet av golflegenden Gary Player står til deres disposisjon, noe som gjør dette området til et paradys for golfentusiaster.

🛏 5 soverom

🚿 4 bad

🏠 235m² Bygg størrelse

📏 1.065m² Tomtestørrelse

✅ Svømmebasseng